
Logowanie tymczasowe, tzw. InPrivate/Incognito, aby bezpiecznie 
korzystać z indywidualnego konta na komputerach w laboratorium 
Sopockiej Akademii Nauk Stosowanych. 
 
W celu uniknięcia konfliktów z innymi kontami służbowymi lub korzystając z 
możliwości zalogowania się na swoje konto Sopockiej Akademii Nauk Stosowanych 
na obcym / służbowym / uczelnianym komputerze możemy skorzystać z opcji 
logowania prywatnego tj. tymczasowego bez pozostawiania jakichkolwiek loginów i 
haseł po zamknięciu sesji logowania / karty w przeglądarce. 
Rozpoczynamy od naciśnięcia prawym klawiszem na ikonę wybranej przeglądarki. 
Zachęcam do korzystania z Edge’a lub Chrom’a – te przeglądarki najlepiej obsługują 
połączenia prywatne z Office.com. 
W przypadku Edge’a wygląda to następująco 
 

 
 
W przypadku Chrom’a zaś w taki sposób: 
 

 
 



Po wybraniu określonej przeglądarki uruchamiamy nowe okno w trybie InPrivate lub 
Incognito i wpisujemy adres https://www.office.com/. 
Następnie wpisujemy nasze dane do logowania – indywidualny mail 
imię.nazwisko(at)sopocka.edu.pl jako login i nasze hasło do programu Office365. 
Po wpisaniu ww. danych może pojawić się monit o zatwierdzenie logowania przy 
pomocy kodu wysłanego na SMS naszego telefonu. Jest to jednak bardzo rzadki 
przypadek. W innym razie pojawi się okno z pytaniem czy zamierzamy na trwale 
zalogować się do konta Office 365. Odpowiedź tak lub nie w trybie InPrivate/Incognito 
nie ma znaczenia. Po zamknięciu okna wszystkie dane zostaną z automatu 
zapomniane. Po zakończeniu logowania na ekranie powinna nam się uruchomić 
strona startowa Office 365 
 

 
 
Potem z menu po lewej stronie możemy wybierać podstawowe produkty pakietu 
Office 365 tj. Worda, Excela, PowerPointa a co najważniejsze Outlooka do odczytania 
poczty lub MS Teams do dołączenia do wirtualnego spotkania lub pobrania 
materiałów z zasobów wcześniejszych spotkań (zapisanie czatów, pobranie 
przesłanych plików, itp.) 
W tym trybie można również łatwo pobierać i wgrywać pliki na jakich pracowali 
Państwo podczas ćwiczeń w laboratorium komputerowym SANS 
 

 
 
 
Taki sposób przechowywania plików wykorzystywanych podczas ćwiczeń gwarantuje 
że nikt ich Państwu nie skasuje lub nie wykorzysta w formie plagiatu.  
Po zamknięciu karty / okna przeglądarki w trybie InPrivate/Incognito wszelkie dane 
zostaną z automatu zapomniane / skasowane – nie ma możliwości, aby inny 



użytkownik mógł skorzystać z wcześniejszego logowania np. poprzez historię stron w 
przeglądarce. 


